## NOTULEN

Hari : Selasa

Tanggal: 02 Januari 2023

Tempat: Ruang Rapat Kapanewon Pandak

Acara : Rakor Surat Perintah Pelaksana Tugas Plt. Kepala Jawatan Praja.

Dengan hasil sebagai berikut.

1. Pemerintah Kepanewon Pandak menyelenggarakan rakor yang membahas dan mencermati tentang Surat Perintah Pelaksana Tugas Plt. Kepala Jawatan Praja

2. Hadir dalam rakor ini tim evaluasi Kapanewon Pandak, meliputi Panewu, Panewu Anom dan Struktural Kapanewon Pandak dan Pendamping

3. Bahwa untuk kelancaran tugas-tugas organisasi Kapanewon Pandak dipandang perlu menunjuk Pejabat Pelaksana Tugas Plt Kepala Jawatan Praja Kapanewon Pandak.

 Bahwa Saudara Endang Rudatin Asmarawati S.IP sebagai Kepala Jawatan Pelayanan Umuml Kapanewon Pandak,dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk diperintahkan sebagai Plh Kepala Jawatan Praja.

5. Adapun Hasil dari rapat koordinasi ini diperintahkan untuk ditindaklanjuti dan disahkan sebagai surat keputusan (SK) Panewu Pandak.

**Notulis** 

Wevi Suntari Hastuti